ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale
zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie
głosów na walnym zgromadzeniu.
Na dzień 31.12.2010 jedynym akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na

walnym zgromadzeniu było Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe J. Fiejdasz i Wspólnicy Spółka

Jawna z siedzibą w Kielnarowej posiadające 9 432 228 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, 2

260 386 akcji imiennych uprzywilejowanych serii B, oraz 2 260 386 akcji imiennych  serii C, co daje

udział w kapitale zakładowym Emitenta na poziomie 92,92% i dających prawo do 25 645 614 głosów

na Walnym Zgromadzeniu co stanowi 96,01 % ogólnej liczby głosów.

Wspólnikami PPH J. Fiejdasz i Wspólnicy byli Janusz Fiejdasz, Sławomir Ruszel i Marian Mirosław,

każdy z nich miał równe udziały w spółce jawnej.

Akcjonariusz seria Rodzaj akcji Liczba akcji Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

Udz. W

ogólnej

liczbie

głosów na

WZ (%)

Przedsiębiorstwo

Produkcyjno

Handlowe J.

Fiejdasz i

Wspólnicy Spółka

Jawna

A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

13.953.000 92,92% 25.645.614 96,01%

Janusz Fiejdasz A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

1.500 0,01% 2.757 0,01%

Marian Mirosław A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

1.500 0,01% 2757 0,01%

Sławomir Ruszel A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

1.500 0,01% 2757 0,01%

Razem A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

13.957.500 92,95 25.653.885 96,04

5. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia
kontrolne, wraz z opisem tych uprawnień.

Akcjonariusz seria Rodzaj akcji Liczba akcji Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

Udz. W

ogólnej

liczbie

głosów na

WZ (%)

Przedsiębiorstwo

Produkcyjno

Handlowe J.

Fiejdasz i

A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

13.953.000 92,92% 25.645.614 96,01%

3

Wspólnicy Spółka

Jawna

Janusz Fiejdasz A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

1.500 0,01% 2.757 0,01%

Marian Mirosław A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

1.500 0,01% 2757 0,01%

Sławomir Ruszel A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

1.500 0,01% 2757 0,01%

Razem A,B,C Imienne

Uprzywilejowane i

imienne zwykłe

13.957.500 92,95 25.653.885 96,04

6. Wskazanie wszelkich ograniczeń odnośnie do wykonywania prawa głosu, takich jak ograniczenie
wykonywania prawa głosu przez posiadaczy określonej części lub liczby głosów, ograniczenia
czasowe dotyczące wykonywania prawa głosu lub zapisy, zgodnie z którymi, przy współpracy
spółki, prawa kapitałowe związane z papierami wartościowymi są oddzielone od posiadania
papierów wartościowych.
Nie istnieją żadne ograniczenia w zakresie wykonywania na Walnym Zgromadzeniu praw głosu z akcji.

7. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów
wartościowych emitenta,